2023 年３月 17日

各 位

会 社 名 ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証プライム）

問合せ先 取締役管理統括本部長 畠山  督

（TEL．042－546－1161）

株式取得に関する最終契約締結のお知らせ

当社は、2023 年３月 17日開催の取締役会において、ＪＥインターナショナル株式会社及び

株式会社ＧＤテックの全株式を取得し（以下「本件株式取得」といいます。）、子会社化する最

終契約を締結することを決議しましたので、お知らせします。

本件株式取得により子会社化する会社の詳細につきましては、2023 年２月 17 日付の適時開

示資料「株式取得に関する基本合意書締結のお知らせ」をご参照願います。

なお、本件株式取得日は 2023 年４月３日を予定していることから、弊社の今期業績への影

響はないものと判断しております。

以 上